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Siz göy üzünün sirlərinə yiyələnərək şəxsi Doğum Xəritə-
nizin hazırlaya bilərsiniz. Bəs Doğum Xəritəsi nədir? O, necə 
analiz olunur? Nədən xəbər verir? Bütün bu sualların cavabı 
əlinizdəki kitabdadır. Oxuduqca öz həyat yolunuzu müəy-
yən edəcəksiniz.

Qalaktikamızda planetlərin hərəkəti... Onların evlərdəki 
mövqeyi... Bürclərlə xarakterizə olunması... Və bu kombina-
siyanın insan həyatına təsiri... Bütün zamanlarda insanı ma-
raqlandıran bu mövzular kitabda aydın dillə izah olunur. 

Kitab həm də sizə Astrologiya elminin tarixindən qiymətli 
məlumatlar verir.
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Müəllifdən 

Dəyərli oxucular, Astrologiyanı öyrənərkən ana dilimizdə 
Astrologiya ilə bağlı qaynaqlarda məlumat azlığı yaşadığım 
üçün xarici mənbələrdən əldə etdiyim məlumatları öz ana 
dilimizdə bu kitab vasitəsilə sizlərə çatdırmaq qərarına gəl-
dim. Bu kitabı oxuyan hər bir kəs Astrologiya barədə dərin 
biliklərə yiyələnəcək. Astrologiyanın tarixi, planetlər, bürc-
lər, digər astroloji terminlər, həmçinin doğum xəritəsi və 
onun necə analiz olunduğunu sadə dildə sizlərə çatdırmağa 
çalışmışam.

Qeyd edim ki, bu kitabda Astrologiyanın tarixilə bağlı 
faktları sizə çatdırmaq, həmçinin Astrologiyanın sadə bürc 
anlayışından ibarət olmayıb, fərdin Doğum xəritəsi və bu xə-
ritənin planetlər, asteroidlər, bürclər və riyazi hesablamalar-
la analizinə əsanlanan proqnozlardan ibarət olduğunu qeyd 
etmişəm.

Doğum xəritəsi şəxsin doğulduğu tarix ve saatda göy üzü-
nün çəkilmiş rəsmidir. Astroloqlar məhz doğum zamanı göy 
üzünün vəziyyətini analiz etməklə həyat yolunuzu, xarakte-
rinizi, yaşayacaqlarınızı sizə çatdırmış olur. Elə buna görə də 
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Astrologiya günümüzdə falçılıq ilə səhv salınır. Unutmayaq 
ki, astroloji bilik üçün astronomik, riyazi, məntiqi təfəkkürə 
sahib olmaq vacibdir. Bunları bilməyən şəxs astroloq ola bil-
məz.

Bu kitabı oxuduqdan sonra astrologiyanın nə olduğunu, 
planetlərin, bürclərin həyatımızda və xarakterimizdə rolunu 
anlamış olacaqsınız. Hər kəs öz doğum xəritəsində xarakter, 
potensiallar və həyat yolunun analizini asanlıqla aparacaq. 
Həyatımızda göy üzünün və göy cisimlərinin əhəmiyyətini 
anlayacaq.

Unutmayaq ki, Göy üzündə nə varsa, Yerdə də o var!
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Gökyüzünün İşaretlerini 
Okumak Sanattır!     

ÇOK ESKI ZAMANLARDAN BERİ, insanlık, hayret ve 
merak duygusuyla gökyüzüne bakmakta ve gökyüzünün, 
onun aşağısındaki insanlar arasındaki ilişkileri ve hayatı na-
sıl etkilediğini merak etmektedir. Tarih öncesinden bu yana, 
her insanın ruhunda, gökyüzünün havayı, yiyeceklerin ye-
tişmesini, insan davranışlarını etkilediğini fark eden bir par-
ça hep var olmuştur.

Bazı insanların dolunayın etkisi altında nasıl huzursuz ve 
dengesiz bir hale geldiğini düşünmek bile bu farkındalığın 
dayanaklarını kavrayabilmemiz için yeterlidir. Bu doğal fe-
nomenlerin birçoğu bugün, en dar görüşlü doğa bilimcileri 
ve tıp akademisyenleri tarafından bile kabul edilmektedir. 
İnsanlar, antik çağlardan beri bilinçli olarak gökyüzünün 
etkilerini önceden anlamaya, tedbirler almaya çalışmışlar ve 
pek çok kez de bu konuda başarılı olabilmişlerdir.

Bir insanın ilk nefesini aldığı ana yönelik çıkarılan doğum 
haritası, o insanı neyin çektiğini ve neyin ittiğini gösterir. 
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Motivasyonun anahtarını sunar. Dürtülerimizin derinliğini 
ya da sığlığını, aynı zamanda motivasyonumuzun gücünü 
ya da zayıflığını açıklar. Doğum haritası astrolojisi, dürtüle-
rimizin ve motivasyonumuzun araştırılmasını kapsar. Bize 
yaşamdan ne istediğimizi, neyi amaçladığımızı ve arzuları-
mızı, hedeflerimizi, isteklerimizi gerçekleştirmek için önü-
müze gelecek fırsatları gösterir ve bilincine varmamızı sağ-
lar.

Astroloji, dünyadaki herhangi bir mesleği öğrenmek için 
gerekenlerle aynı temel becerilere dayanır: Dikkatli gözlem, 
iyi bir hafıza ve eğitimli bir öngörü kabiliyeti. Bu, zamanla 
kazanılan bir yetenektir ve akıl almaz ya da ani bir önsezi 
üzerine temellenmiş değildir. Astroloji, astronomik fenomen 
ile dünyadaki hayat, özellikle de insan hayatı arasında iliş-
ki sağlayan bir sanat veya ilimdir. Güneş, Ay, gezegenler ve 
Dünya’daki hayat arasındaki matematik temelli etkileşimi 
inceler. Bu inceleme kapsamında astroloji, kişiye ait olayları 
ele almanın yanı sıra, tarihsel, politik ve ekonomik olayları 
da ele alır ve inceler.

Astroloji, temel olarak gözleme dayanır. İnsanlar her dö-
nemde bilinçli olarak gökyüzünün etkilerini önceden anla-
yıp saptamaya ve bu etkilere karşı birtakım önlemler almaya 
çalışmışlardır. Kuşkusuz, yıldızların ve gezegenlerin üzeri-
mizde etkisi vardır. Zira evrenin içerisindeki her şey birbi-
riyle etkileşim içerisindedir. Fakat astrolojiye daha ziyade, 
insanoğlunun yürüdüğü kadersel yolda, karşısına çıkması 


